
 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

Název veřejné zakázky:  Poradenské činnosti v Olomouckém kraji I 
 
Evidenční číslo zakázky:              513414 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:     Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČ:    72496991 
DIČ:     
Zastoupený:           PhDr. Kateřinou Sadílkovou, MBA, pověřenou řízením ÚP ČR 

 

        V Olomouci dne 7. 8. 2015  

 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2, 3 zákona 137/2006 Sb.,   o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na služby zadávané v nadlimitním 
otevřeném řízení dle ust. § 27 zákona:  
 
Dotaz č. 1: 
 
Vážená paní doktorko, 
mám dotaz k veřejné zakázce: Poradenské činnosti v Olomouckém kraji I: 
 
v části 10: Motivační kurz – okres Olomouc -  minimální rozsah poradenského programu 105 hod. 
v bodě 3. Trvání jednoho běhu poradenského programu: Poradenský program bude probíhat ve 3 
fázích -  prosíme o specifikaci co konkrétně minimální počet 105 hodin obsahuje za aktivity a zda je 
stanoven i maximální počet hodin na jednoho účastníka , (především oblast individuálního 
poradenství) 
 
Odpověď č. 1: 
Poradenský program bude probíhat ve 3 fázích a) intenzivní (skupinové schůzky), b) mezifáze 
(individuální poradenství) a za c) udržovací setkání. V bodě 6 je uveden požadovaný minimální obsah 
skupinového poradenského programu (fáze intenzivní). Bližší specifikaci (obsah) části b) mezifáze 
(individuální poradenství) nelze v ZD uvést a to z toho důvodu, že individuální poradenství by mělo 
být zaměřeno na problémy, které jsou typické pro cílovou skupinu motivačního kurzu uvedenou 
v bodě 1 v části Specifické technické podmínky předmětu veřejné zakázky. Individuální poradenství je 
do kurzu zařazeno proto, aby řešilo problémy jednotlivých účastníků, které sice při skupinovém 
poradenství vyplynou, ale není prostor je v rámci skupinového poradenství řešit.  
Maximální počet hodin na jednoho účastníka kurzu není stanoven.  
 
S pozdravem 
 
PhDr. Marta Kršková 
specialista pro oblast veřejných zakázek 
Úřad práce ČR – krajská pobočka v Olomouci 
marta.krskova@ol.mpsv.cz 
tel.: 950141428 

mailto:marta.krskova@ol.mpsv.cz

